MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 41/2020 DDE

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, CAMPUS CAMPINA GRANDE, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do EDITAL Nº 41, de 25 de
setembro de 2020, referente ao Processo Seletivo Simplificado de vagas remanescentes
para participação de alunos junto às atividades de capacitação e desenvolvimento de
software do Laboratório de Aplicações Móveis, Pesquisa e Inovação (LAMPIÃO).

CLASSIFICAÇÃO - ALUNOS DOS CURSOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA

PERFIL 01 - 20 HORAS

Posição Nome Pontuação Classificação

01 Victor Emanuel Barbosa Rodrigues 50 Aprovado e Classificado

02 Kayky Fidelis Serafim 40 Aprovado e Classificado
03 Erik Luan Rodrigues Florêncio 25 Aprovado e Classificado

PERFIL 02 - 10 HORAS

Posição Nome Pontuação Classificação

01 Kayky Fidelis Serafim 40 Aprovado e Classificado

02 Lucas Alves dos Santos 40 Aprovado e Classificado
03 Mikaelle Araújo Souza 40 Aprovado e Classificada

04 Erik Luan Rodrigues Florêncio 25 Aprovado e Classificado

Os estudantes aprovados em mais de um perfil deverão optar por apenas um.

Campina Grande, 2 de outubro de 2020.

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB ​Campus ​Campina Grande